
 

 

Poz. 284 

ZARZĄDZENIE NR 108 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie utraty mocy zarządzenia nr 74 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie określenia schematu struktury 
organizacyjnej administracji centralnej Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 35 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1  

Traci moc zarządzenie nr 74 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
28 listopada 2012 r. w sprawie określenia schematu struktury organizacyjnej 
administracji centralnej Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r., Nr 10, 
poz. 337). 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Traci moc zarządzenie nr 74 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie określenia schematu struktury organizacyjnej administracji centralnej Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r., Nr 10, poz. 337).

